
1 
 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 28.06.2023 ve znění dodatku č. 1 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 
 
1.1      
Objednatel:       Královéhradecký kraj 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:             Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 
IČO:    708 89 546 
DIČ:   CZ70889546 
Bankovní spojení: é 

 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících 

z plné moci KUKHK – 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
DIČ: CZ27502988 
Osoby oprávněné jednat ve věci provádění díla: 

 
ve věcech obchodních: 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
1.2  
Zhotovitel:   EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem:   U Michelského lesa 1528/2, 140 00 Praha 4 
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupený:   Tomáš Kunc, ředitel závodu Emulze Kolín 
IČO:    45274924 
DIČ:    CZ45274924  
Bankovní spojení:  n 

 
Další osoby oprávněné jednat ve věci provádění díla: 

  
Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele v rámci této smlouvy ve věcech obchodních: 

-
  

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 

na zhotovení díla „Provedení dvojitých mikrokoberců – I. část“  



2 
 

1) Smluvní strany se na základě Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je nedílnou součástí 

tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, dohodly na 
následující změně výše specifikované smlouvy o dílo: 
Krycí list nabídky – I. část, který byl součástí Dodatku č. 1 předmětné smlouvy, jako její příloha 

č. 1, se nahrazuje Krycím listem nabídky – I. část, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí 

tohoto dodatku.  
2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva, včetně dodatku č. 1 se mění dnem účinnosti 

tohoto dodatku. 
4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.  
5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně 

souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.  
6) Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023. 
 
Přílohy:  č. 1  Evidenční list změny stavby č. 2 včetně přílohy a tabulky Změny závazků 
    ze smlouvy 

č. 2  Krycí list nabídky – 1. část 
 
 
 

V Hradci Králové dne:     V Kolíně dne: 
Za objednatele:      Za zhotovitele:   
    
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………… 

Mgr. Martin Červíček       Tomáš Kunc 
   hejtman Královéhradeckého kraje   EUROVIA CS, a.s. 

 









Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 678 504 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 3,53 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

19 221 553,20

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 678 504,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

678 504,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Provedení dvojitých mikrokoberců - I. část

Název veřejné zakázky:

19 221 553,20

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00
− 377 604,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 300 900,00
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Smluvní cena 19 221 553,20

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

− 0,00
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

+ 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   l



2 / 3 Tabulku spravuje:  l



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2
SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -300 900,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 300 900,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

18 843 949,20
18 543 049,20

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

18 543 049,20Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

19 221 553,20

19 221 553,20

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   l




	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Mikrokoberce 2\Mikrokoberce 2.docx‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Mikrokoberce 2\Evideční list změny stavby č. 1.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Mikrokoberce 2\Změna nabídkové ceny.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Mikrokoberce 2\Změny závazků ze smlouvy 2023 _novelizace.pdf‎

